

単 価 合 意 書

令和 6 年 4 月 1 日に契約した国道24号他北地区道路維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 6 月 20 日

発注者 住所 奈良県奈良市大宮町 3 丁目 5 番 1 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県北葛城郡広陵町大字平尾11番地の1

氏名 村本道路株式会社

代表取締役 長尾 正己

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		57,318,164	
巡視・巡回工						
		式	1		27,803,919	
道路巡視工						
		式	1		9,643,679	
巡視A(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	183	30,972	5,667,876	
巡視A(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	182	15,490	2,819,180	
巡視A(昼)	道路パト車(貸与)					
		時間	10	6,451	64,510	
巡視A(夜)	道路パト車(貸与)					
		時間	10	9,677	96,770	
巡視B(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	5	13,885	69,425	
巡視B(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	5	6,940	34,700	
巡視C(昼)	1コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	5	35,368	176,840	
巡視C(昼)	2コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	5	17,684	88,420	
ガソリン(油脂類費含む)	ガソリン(油脂類費含む)					
		L	3,000	177.2	531,600	
任意保険料	セツト保険(対人・対物・搭乗者)及び車両保険					
		式	1		94,358	
道路巡回工						
		式	1		18,160,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	日	200	80,500	16,100,000	
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	時間	10	10,066	100,660	
巡回整備工A(夜)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	時間	10	14,707	147,070	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	日	10	86,874	868,740	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	10	10,859	108,590	
巡回整備工B(夜)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	10	15,647	156,470	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	日	10	52,015	520,150	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	時間	10	6,501	65,010	
巡回整備工C(夜)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	時間	10	9,355	93,550	
道路維持修繕工		式	1		25,072,765	
道路除草工		式	1		218,000	
機械除草(昼)	肩掛式(飛石防護有)	m2	2,000	109	218,000	
舗装工		式	1		492,989	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	5	22,159	110,795	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	5	32,724	163,620	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	44,024	88,048	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	65,263	130,526	
区画線工		式	1		160,760	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	100	329.7	32,970	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	100	416.9	41,690	
溶融式区画線設置(昼)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm	m	10	749	7,490	
溶融式区画線設置(夜)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm	m	10	1,008	10,080	
区画線消去(昼)	削取り式	m	50	555.1	27,755	
区画線消去(夜)	削取り式	m	50	815.5	40,775	
道路付属物工		式	1		386,697	
カーブレール復旧(昼)	コンクリート, 土中建込用支柱及びレール	m	30	6,640	199,200	
カーブレール復旧(昼)	レールのみ	m	30	1,180	35,400	
防護柵(横断・転落防止柵)設置(昼)	コンクリート建込(ヒール式・パネル式)支柱 間隔3.0m	m	30	1,467	44,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)撤去(昼)	コンクリート建込(ビーム式・ハネル式)支柱 間隔3.0m	m	30	626.6	18,798	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 設置(昼)	ビーム・ハネル 支柱間隔3.0m	m	30	567.9	17,037	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 撤去(昼)	ビーム・ハネル 支柱間隔3.0m	m	30	401.4	12,042	
立入防止柵設置(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	10	3,102	31,020	
立入防止柵撤去(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	10	2,919	29,190	
現場作業工		式	1		19,281,960	
労務員A(昼)	特殊作業員	日	30	26,634	799,020	
労務員A(夜)	特殊作業員	日	30	39,951	1,198,530	
労務員B(昼)	普通作業員	日	500	22,521	11,260,500	
労務員B(夜)	普通作業員	日	30	33,782	1,013,460	
トラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	10	3,698	36,980	
トラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	10	5,143	51,430	
トラック運転(昼)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	100	4,205	420,500	
トラック運転(夜)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	10	5,799	57,990	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転(昼)	2t積(借上)					
		時間	800	3,647	2,917,600	
ダンプトラック運転(夜)	2t積(借上)					
		時間	100	5,093	509,300	
ダンプトラック運転(昼)	4t積(借上)					
		時間	10	4,044	40,440	
ダンプトラック運転(夜)	4t積(借上)					
		時間	10	5,490	54,900	
小型バックホ運転(昼)	山積0.13m3(借上)					
		時間	100	4,689	468,900	
小型バックホ運転(夜)	山積0.13m3(借上)					
		時間	10	6,283	62,830	
タイヤロー運転(昼)	質量 3～4t(借上)					
		時間	10	4,042	40,420	
タイヤロー運転(夜)	質量 3～4t(借上)					
		時間	10	5,559	55,590	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業 床高12m(借上)					
		時間	10	5,128	51,280	
高所作業車運転(夜)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業 床高12m(借上)					
		時間	10	6,721	67,210	
小型路面切削機運転(夜)	1.0m×10cm(借上)					
		日	1	175,080	175,080	
一般材料						
		式	1		2,438,103	
歩車道境界ブロック	B・C種(片面R)180/190×100×600mm					
		個	10	1,155	11,550	
歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600mm					
		個	10	1,145	11,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(片面R) 180/210×300×600mm	個	10	1,321	13,210	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600mm	個	10	1,380	13,800	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(両面R) 180/240×300×600mm	個	10	1,547	15,470	
ｸｯｼｮﾝﾄﾗﾑ	ﾌﾟﾘｴﾃﾚﾝ製(反射ｼｰﾄ付) φ580×H820mm	個	5	34,957	174,785	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(支柱ｷｬｯﾌﾟ)	樹脂性(白色) φ114.3mm	個	5	509.1	2,545	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(ﾌﾞﾗｹｯﾄ)	SB種 ﾒｯｷ品 4.5×362×290mm	個	5	6,501	32,505	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(ﾌﾞﾗｹｯﾄ)	A・B・C種 4.5mm厚めつき 70×31×300mm	個	5	728.5	3,642	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	A種 ﾒｯｷ品 4.0×350×4,330mm	枚	5	31,040	155,200	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	A種 ﾒｯｷ品 4.0×350×2,330mm	枚	5	16,646	83,230	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	B種 ﾒｯｷ品 3.2×350×4,330mm	枚	5	22,423	112,115	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	B種 ﾒｯｷ品 3.2×350×2,330mm	枚	5	12,044	60,220	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	C種 塗装品 2.3×350×4330	枚	5	15,471	77,355	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	C種 塗装品 2.3×350×2330	枚	5	8,352	41,760	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(袖ﾋﾞｰﾑ)	B種 ﾒｯｷ品 3.2×356×660mm	枚	5	6,893	34,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーポートレール(袖ビーム)	Am種(狭) メッキ品 3.2×397×660mm	枚	5	12,337	61,685	
カーポートレール(袖ビーム)	Bm種(狭) メッキ品 3.2×382×660mm	枚	5	11,848	59,240	
カーポートレール(袖ビーム)	B・C種 塗装品 2.3×356×660	枚	5	4,817	24,085	
カーポートレール(支柱)	B-4E メッキ品 φ114.3×4.5×2,200mm	本	5	13,219	66,095	
カーポートレール(支柱)	B-2B メッキ品 φ114.3×4.5×1,100mm	本	5	6,756	33,780	
カーポートレール(ボルト・ナット)	S・A・B・C用 M16×35mm メッキ品	本	5	273.1	1,365	
カーポートレール(ボルト・ナット)	S・A用 M20×170mm メッキ品	本	5	477.8	2,389	
カーポートパイプ(接合部ブラケット)	C種 塗装品3.2×φ48.6×60×80mm	個	5	866.5	4,332	
カーポートパイプ(袖ビーム)	C種 塗装品3.0×φ42×223.3mm	本	5	2,242	11,210	
カーポートパイプ(支柱)	Cp-2E種 塗装品4.5×φ114.3×2,200mm	本	5	12,435	62,175	
カーポートパイプ(ヒームパイプ)	Cp種 塗装品2.4×φ48.6×4,000mm	本	5	5,581	27,905	
ネットフェンス	丸パイプ型 メッキ品 H=1800mm 3.2×50mm	m	5	7,833	39,165	
接着剤	エポキシ樹脂系(2液性)	kg	50	3,133	156,650	
常温合材	全天候型	kg	8,000	88.12	704,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
段差補修材	樹脂モルタル製					
		kg	100	685.4	68,540	
アスファルト合材	再生細粒度As(13)昼間					
		t	5	11,162	55,810	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)昼間					
		t	5	10,379	51,895	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)夜間					
		t	5	10,869	54,345	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)昼間					
		t	5	10,673	53,365	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)夜間					
		t	5	11,162	55,810	
構造物取壊工						
		式	1		176,581	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 t≦150mm					
		m	10	629.2	6,292	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 t≦150mm					
		m	10	818	8,180	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm					
		m	10	1,407	14,070	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm					
		m	10	1,708	17,080	
コンクリート削孔(昼)	30mm≦φ<60mm 100mm≦L<200mm					
		孔	5	826.9	4,134	
コンクリート削孔(昼)	60mm≦φ<64mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,028	30,140	
コンクリート削孔(昼)	64mm≦φ<77mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,250	31,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔(昼)	77mm≦φ<90mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,416	32,080	
コンクリート削孔(昼)	90mm≦φ<110mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,671	33,355	
廃材運搬工						
		式	1		94,790	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離6.5km以下					
		m2	500	28.99	14,495	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離11.5km以下					
		m2	500	30.04	15,020	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離14.5km以下					
		m2	500	31.07	15,535	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離17.5km以下					
		m2	500	32.12	16,060	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離19.5km以下					
		m2	500	33.16	16,580	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離21.5km以下					
		m2	500	34.2	17,100	
廃材処分費						
		式	1		1,822,885	
廃材処分	一般廃棄物(天理市域)					
		t	20	14,237	284,740	
廃材処分	一般廃棄物(大和郡山市域)					
		t	20	12,102	242,040	
廃材処分	一般廃棄物(葛城市域)					
		t	20	12,729	254,580	
廃材処分	一般廃棄物(田原本町域)					
		t	20	11,564	231,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	一般廃棄物(檜原市域)	t	20	12,102	242,040	
廃材処分	一般廃棄物(大和高田市域)	t	20	12,102	242,040	
廃材処分	一般廃棄物(香芝市域)	t	20	14,237	284,740	
廃材処分	無筋コンクリート塊(昼)	m3	5	1,801	9,005	
廃材処分	鉄筋コンクリート塊(昼)	m3	5	2,342	11,710	
廃材処分	アスファルト掘削塊(昼)	m3	5	2,071	10,355	
廃材処分	アスファルト掘削塊(夜)	m3	5	2,071	10,355	
仮設工		式	1		4,441,480	
交通管理工		式	1		4,441,480	
交通誘導警備員A(昼)		人日	200	16,352	3,270,400	
交通誘導警備員A(夜)		人日	20	24,528	490,560	
交通誘導警備員B(昼)		人日	20	13,610	272,200	
交通誘導警備員B(夜)		人日	20	20,416	408,320	
雪寒		式	1		1,319,021	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪工		式	1		1,319,021	
凍結防止工		式	1		874,368	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	20	9,695	193,900	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	20	9,919	198,380	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	20	10,594	211,880	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	20	9,919	198,380	
凍結防止剤散布(昼)A	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間(8:00～17:00)	時間	2	8,644	17,288	
凍結防止剤散布(昼)B	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間外(17:00～20:00)	時間	2	8,867	17,734	
凍結防止剤散布(夜)C	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間(20:00～5:00)	時間	2	9,536	19,072	
凍結防止剤散布(夜)D	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間外(5:00～8:00)	時間	2	8,867	17,734	
雪道巡回工		式	1		203,053	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km 道路パト車(貸与)所定時間(8:00～17:00)	回	1	23,373	23,373	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km 道路パト車(貸与)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	23,344	23,344	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km 道路パト車(貸与)所定時間(20:00～5:00)	回	1	26,888	26,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km 道路ハ [°] ト車(貸与)所 定時間外(5:00～8:00)	回	1	23,344	23,344	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間(8:00～17:00)	回	1	25,664	25,664	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	25,635	25,635	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間(20:00～5:00)	回	1	29,170	29,170	
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間外(5:00～8:00)	回	1	25,635	25,635	
待機費		式	1		241,600	
除雪機械待機費(昼)A	所定時間(8:00～17:00)	台・時間	10	5,705	57,050	
除雪機械待機費(昼)B	所定時間外(17:00～20:00)	台・時間	10	5,929	59,290	
除雪機械待機費(夜)C	所定時間(20:00～5:00)	台・時間	10	6,597	65,970	
除雪機械待機費(夜)D	所定時間外(5:00～8:00)	台・時間	10	5,929	59,290	
直接工事費		式	1		58,637,185	
共通仮設費		式	1		7,719,399	
共通仮設費		式	1		2,412,137	
安全費		式	1		2,412,137	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					10台・日
		式	1		301,780	
工事標識車運転(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					20台・日
		式	1		819,580	
後尾警戒車(昼)	大型LED(借上)					3日
		式	1		595,743	
後尾警戒車(夜)	大型LED(借上)					3日
		式	1		695,034	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		5,307,262	
純工事費						
		式	1		66,356,584	
現場管理費						
		式	1		28,479,044	
工事原価						
		式	1		94,835,628	
一般管理費等						
		式	1		16,264,372	
工事価格						
		式	1		111,100,000	
消費税相当額						
		式	1		11,110,000	
工事費計						
		式	1		122,210,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		57,307,396	
巡視・巡回工						
		式	1		27,790,595	
道路巡視工						
		式	1		9,628,985	
巡視A(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	182	30,974	5,637,268	
巡視A(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	183	15,492	2,835,036	
巡視A(昼)	道路パト車(貸与)					
		時間	10	6,452	64,520	
巡視A(夜)	道路パト車(貸与)					
		時間	10	9,678	96,780	
巡視B(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	5	13,886	69,430	
巡視B(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	5	6,941	34,705	
巡視C(昼)	1コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	5	35,371	176,855	
巡視C(昼)	2コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	5	17,685	88,425	
ガソリン(油脂類費含む)	ガソリン(油脂類費含む)					
		L	3,000	177.2	531,600	
任意保険料	セツト保険(対人・対物・搭乗者)及び 車両保険					
		式	1		94,366	
道路巡回工						
		式	1		18,161,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)					
		日	200	80,506	16,101,200	
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)					
		時間	10	10,067	100,670	
巡回整備工A(夜)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)					
		時間	10	14,708	147,080	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		日	10	86,881	868,810	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		時間	10	10,860	108,600	
巡回整備工B(夜)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		時間	10	15,648	156,480	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		日	10	52,019	520,190	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		時間	10	6,502	65,020	
巡回整備工C(夜)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		時間	10	9,356	93,560	
道路維持修繕工						
		式	1		25,074,781	
道路除草工						
		式	1		218,000	
機械除草(昼)	肩掛式(飛石防護有)					
		m2	2,000	109	218,000	
舗装工						
		式	1		493,034	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量5t以上20t未満					
		t	5	22,161	110,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	5	32,727	163,635	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	44,028	88,056	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	65,269	130,538	
区画線工		式	1		160,776	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	100	329.8	32,980	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	100	416.9	41,690	
溶融式区画線設置(昼)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm	m	10	749.1	7,491	
溶融式区画線設置(夜)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm	m	10	1,008	10,080	
区画線消去(昼)	削取り式	m	50	555.1	27,755	
区画線消去(夜)	削取り式	m	50	815.6	40,780	
道路付属物工		式	1		386,773	
カーブレール復旧(昼)	コンクリート, 土中建込用支柱及びレール	m	30	6,641	199,230	
カーブレール復旧(昼)	レールのみ	m	30	1,181	35,430	
防護柵(横断・転落防止柵)設置(昼)	コンクリート建込(ヒール式・パネル式)支柱 間隔3.0m	m	30	1,467	44,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)撤去(昼)	コンクリート建込(ビーム式・ハネル式)支柱 間隔3.0m	m	30	626.7	18,801	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 設置(昼)	ビーム・ハネル 支柱間隔3.0m	m	30	567.9	17,037	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 撤去(昼)	ビーム・ハネル 支柱間隔3.0m	m	30	401.5	12,045	
立入防止柵設置(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	10	3,102	31,020	
立入防止柵撤去(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	10	2,920	29,200	
現場作業工		式	1		19,283,455	
労務員A(昼)	特殊作業員	日	30	26,636	799,080	
労務員A(夜)	特殊作業員	日	30	39,954	1,198,620	
労務員B(昼)	普通作業員	日	500	22,523	11,261,500	
労務員B(夜)	普通作業員	日	30	33,785	1,013,550	
トラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	10	3,698	36,980	
トラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	10	5,144	51,440	
トラック運転(昼)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	100	4,206	420,600	
トラック運転(夜)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	10	5,800	58,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転(昼)	2t積(借上)					
		時間	800	3,647	2,917,600	
ダンプトラック運転(夜)	2t積(借上)					
		時間	100	5,094	509,400	
ダンプトラック運転(昼)	4t積(借上)					
		時間	10	4,044	40,440	
ダンプトラック運転(夜)	4t積(借上)					
		時間	10	5,490	54,900	
小型バックホ運転(昼)	山積0.13m3(借上)					
		時間	100	4,689	468,900	
小型バックホ運転(夜)	山積0.13m3(借上)					
		時間	10	6,284	62,840	
タイヤロー運転(昼)	質量 3～4t(借上)					
		時間	10	4,042	40,420	
タイヤロー運転(夜)	質量 3～4t(借上)					
		時間	10	5,560	55,600	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)					
		時間	10	5,128	51,280	
高所作業車運転(夜)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)					
		時間	10	6,721	67,210	
小型路面切削機運転(夜)	1.0m×10cm(借上)					
		日	1	175,095	175,095	
一般材料						
		式	1		2,438,326	
歩車道境界ブロック	B・C種(片面R)180/190×100×600mm					
		個	10	1,155	11,550	
歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600mm					
		個	10	1,145	11,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(片面R) 180/210×300×600mm	個	10	1,322	13,220	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600mm	個	10	1,380	13,800	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(両面R) 180/240×300×600mm	個	10	1,547	15,470	
ｸｯｼｮﾝﾄﾗﾑ	ﾌﾟﾘｴﾁﾚﾝ製(反射ｼｰﾄ付) φ580×H820mm	個	5	34,960	174,800	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(支柱ｷｬｯﾌﾟ)	樹脂性(白色) φ114.3mm	個	5	509.2	2,546	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(ﾌﾞﾗｹｯﾄ)	SB種 ﾒｯｷ品 4.5×362×290mm	個	5	6,502	32,510	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(ﾌﾞﾗｹｯﾄ)	A・B・C種 4.5mm厚めつき 70×31×300mm	個	5	728.5	3,642	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	A種 ﾒｯｷ品 4.0×350×4,330mm	枚	5	31,043	155,215	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	A種 ﾒｯｷ品 4.0×350×2,330mm	枚	5	16,647	83,235	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	B種 ﾒｯｷ品 3.2×350×4,330mm	枚	5	22,425	112,125	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	B種 ﾒｯｷ品 3.2×350×2,330mm	枚	5	12,045	60,225	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	C種 塗装品 2.3×350×4330	枚	5	15,472	77,360	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	C種 塗装品 2.3×350×2330	枚	5	8,353	41,765	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(袖ﾋﾞｰﾑ)	B種 ﾒｯｷ品 3.2×356×660mm	枚	5	6,894	34,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーポートレール(袖ビーム)	Am種(狭) メッキ品 3.2×397×660mm	枚	5	12,338	61,690	
カーポートレール(袖ビーム)	Bm種(狭) メッキ品 3.2×382×660mm	枚	5	11,849	59,245	
カーポートレール(袖ビーム)	B・C種 塗装品 2.3×356×660	枚	5	4,818	24,090	
カーポートレール(支柱)	B-4E メッキ品 φ114.3×4.5×2,200mm	本	5	13,220	66,100	
カーポートレール(支柱)	B-2B メッキ品 φ114.3×4.5×1,100mm	本	5	6,757	33,785	
カーポートレール(ボルト・ナット)	S・A・B・C用 M16×35mm メッキ品	本	5	273.2	1,366	
カーポートレール(ボルト・ナット)	S・A用 M20×170mm メッキ品	本	5	477.8	2,389	
カーポートパイプ(接合部ブラケット)	C種 塗装品3.2×φ48.6×60×80mm	個	5	866.6	4,333	
カーポートパイプ(袖ビーム)	C種 塗装品3.0×φ42×223.3mm	本	5	2,242	11,210	
カーポートパイプ(支柱)	Cp-2E種 塗装品4.5×φ114.3×2,200mm	本	5	12,436	62,180	
カーポートパイプ(ヒームパイプ)	Cp種 塗装品2.4×φ48.6×4,000mm	本	5	5,581	27,905	
ネットフェンス	丸パイプ型 メッキ品 H=1800mm 3.2×50mm	m	5	7,834	39,170	
接着剤	エポキシ樹脂系(2液性)	kg	50	3,133	156,650	
常温合材	全天候型	kg	8,000	88.13	705,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
段差補修材	樹脂モルタル製					
		kg	100	685.4	68,540	
アスファルト合材	再生細粒度As(13)昼間					
		t	5	11,163	55,815	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)昼間					
		t	5	10,380	51,900	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)夜間					
		t	5	10,870	54,350	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)昼間					
		t	5	10,674	53,370	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)夜間					
		t	5	11,163	55,815	
構造物取壊工						
		式	1		176,592	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 t≦150mm					
		m	10	629.2	6,292	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 t≦150mm					
		m	10	818	8,180	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm					
		m	10	1,407	14,070	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm					
		m	10	1,708	17,080	
コンクリート削孔(昼)	30mm≦φ<60mm 100mm≦L<200mm					
		孔	5	827	4,135	
コンクリート削孔(昼)	60mm≦φ<64mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,029	30,145	
コンクリート削孔(昼)	64mm≦φ<77mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,250	31,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔(昼)	77mm≦φ<90mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,417	32,085	
コンクリート削孔(昼)	90mm≦φ<110mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,671	33,355	
廃材運搬工						
		式	1		94,800	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離6.5km以下					
		m2	500	28.99	14,495	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離11.5km以下					
		m2	500	30.04	15,020	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離14.5km以下					
		m2	500	31.08	15,540	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離17.5km以下					
		m2	500	32.13	16,065	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離19.5km以下					
		m2	500	33.16	16,580	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離21.5km以下					
		m2	500	34.2	17,100	
廃材処分費						
		式	1		1,823,025	
廃材処分	一般廃棄物(天理市域)					
		t	20	14,238	284,760	
廃材処分	一般廃棄物(大和郡山市域)					
		t	20	12,103	242,060	
廃材処分	一般廃棄物(葛城市域)					
		t	20	12,730	254,600	
廃材処分	一般廃棄物(田原本町域)					
		t	20	11,565	231,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	一般廃棄物(樺原市域)	t	20	12,103	242,060	
廃材処分	一般廃棄物(大和高田市域)	t	20	12,103	242,060	
廃材処分	一般廃棄物(香芝市域)	t	20	14,238	284,760	
廃材処分	無筋コンクリート塊(昼)	m3	5	1,801	9,005	
廃材処分	鉄筋コンクリート塊(昼)	m3	5	2,342	11,710	
廃材処分	アスファルト掘削塊(昼)	m3	5	2,071	10,355	
廃材処分	アスファルト掘削塊(夜)	m3	5	2,071	10,355	
仮設工		式	1		4,442,020	
交通管理工		式	1		4,442,020	
交通誘導警備員A(昼)		人日	200	16,354	3,270,800	
交通誘導警備員A(夜)		人日	20	24,531	490,620	
交通誘導警備員B(昼)		人日	20	13,612	272,240	
交通誘導警備員B(夜)		人日	20	20,418	408,360	
雪寒		式	1		1,319,126	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪工		式	1		1,319,126	
凍結防止工		式	1		874,436	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	20	9,695	193,900	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	20	9,920	198,400	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	20	10,595	211,900	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	20	9,920	198,400	
凍結防止剤散布(昼)A	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間(8:00～17:00)	時間	2	8,645	17,290	
凍結防止剤散布(昼)B	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間外(17:00～20:00)	時間	2	8,868	17,736	
凍結防止剤散布(夜)C	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間(20:00～5:00)	時間	2	9,537	19,074	
凍結防止剤散布(夜)D	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間外(5:00～8:00)	時間	2	8,868	17,736	
雪道巡回工		式	1		203,070	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間(8:00～17:00)	回	1	23,375	23,375	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	23,346	23,346	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間(20:00～5:00)	回	1	26,891	26,891	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km 道路ハ [°] ト車(貸与)所 定時間外(5:00～8:00)	回	1	23,346	23,346	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間(8:00～17:00)	回	1	25,666	25,666	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	25,637	25,637	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間(20:00～5:00)	回	1	29,172	29,172	
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間外(5:00～8:00)	回	1	25,637	25,637	
待機費		式	1		241,620	
除雪機械待機費(昼)A	所定時間(8:00～17:00)	台・時間	10	5,706	57,060	
除雪機械待機費(昼)B	所定時間外(17:00～20:00)	台・時間	10	5,929	59,290	
除雪機械待機費(夜)C	所定時間(20:00～5:00)	台・時間	10	6,598	65,980	
除雪機械待機費(夜)D	所定時間外(5:00～8:00)	台・時間	10	5,929	59,290	
直接工事費		式	1		58,626,522	
共通仮設費		式	1		7,720,048	
共通仮設費		式	1		2,412,338	
安全費		式	1		2,412,338	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					10台・日
		式	1		301,810	
工事標識車運転(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					20台・日
		式	1		819,640	
後尾警戒車(昼)	大型LED(借上)					3日
		式	1		595,794	
後尾警戒車(夜)	大型LED(借上)					3日
		式	1		695,094	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		5,307,710	
純工事費						
		式	1		66,346,570	
現場管理費						
		式	1		28,474,593	
工事原価						
		式	1		94,821,163	
一般管理費等						
		式	1		16,258,837	
工事価格						
		式	1		111,080,000	
消費税相当額						
		式	1		11,108,000	
工事費計						
		式	1		122,188,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		57,324,304	
巡視・巡回工						
		式	1		27,806,732	
道路巡視工						
		式	1		9,644,662	
巡視A(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	183	30,975	5,668,425	
巡視A(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	182	15,492	2,819,544	
巡視A(昼)	道路パト車(貸与)					
		時間	10	6,452	64,520	
巡視A(夜)	道路パト車(貸与)					
		時間	10	9,678	96,780	
巡視B(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	5	13,886	69,430	
巡視B(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	5	6,941	34,705	
巡視C(昼)	1コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	5	35,372	176,860	
巡視C(昼)	2コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	5	17,686	88,430	
ガソリン(油脂類費含む)	ガソリン(油脂類費含む)					
		L	3,000	177.2	531,600	
任意保険料	セツト保険(対人・対物・搭乗者)及び車両保険					
		式	1		94,368	
道路巡回工						
		式	1		18,162,070	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)					
		日	200	80,508	16,101,600	
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)					
		時間	10	10,067	100,670	
巡回整備工A(夜)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)					
		時間	10	14,709	147,090	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		日	10	86,884	868,840	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		時間	10	10,860	108,600	
巡回整備工B(夜)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)					
		時間	10	15,649	156,490	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		日	10	52,020	520,200	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		時間	10	6,502	65,020	
巡回整備工C(夜)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)					
		時間	10	9,356	93,560	
道路維持修繕工						
		式	1		25,075,552	
道路除草工						
		式	1		218,000	
機械除草(昼)	肩掛式(飛石防護有)					
		m2	2,000	109	218,000	
舗装工						
		式	1		493,043	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量5t以上20t未満					
		t	5	22,161	110,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	5	32,728	163,640	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	44,029	88,058	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	65,270	130,540	
区画線工		式	1		160,776	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	100	329.8	32,980	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	100	416.9	41,690	
溶融式区画線設置(昼)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm	m	10	749.1	7,491	
溶融式区画線設置(夜)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm	m	10	1,008	10,080	
区画線消去(昼)	削取り式	m	50	555.1	27,755	
区画線消去(夜)	削取り式	m	50	815.6	40,780	
道路付属物工		式	1		386,773	
カーブレール復旧(昼)	コンクリート, 土中建込用支柱及びレール	m	30	6,641	199,230	
カーブレール復旧(昼)	レールのみ	m	30	1,181	35,430	
防護柵(横断・転落防止柵)設置(昼)	コンクリート建込(ヒール式・パネル式)支柱 間隔3.0m	m	30	1,467	44,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)撤去(昼)	コンクリート建込(ビーム式・ハネル式)支柱 間隔3.0m	m	30	626.7	18,801	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 設置(昼)	ビーム・ハネル 支柱間隔3.0m	m	30	567.9	17,037	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 撤去(昼)	ビーム・ハネル 支柱間隔3.0m	m	30	401.5	12,045	
立入防止柵設置(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	10	3,102	31,020	
立入防止柵撤去(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	10	2,920	29,200	
現場作業工		式	1		19,284,049	
労務員A(昼)	特殊作業員	日	30	26,637	799,110	
労務員A(夜)	特殊作業員	日	30	39,955	1,198,650	
労務員B(昼)	普通作業員	日	500	22,524	11,262,000	
労務員B(夜)	普通作業員	日	30	33,786	1,013,580	
トラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	10	3,698	36,980	
トラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	10	5,144	51,440	
トラック運転(昼)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	100	4,206	420,600	
トラック運転(夜)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	10	5,800	58,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転(昼)	2t積(借上)					
		時間	800	3,647	2,917,600	
ダンプトラック運転(夜)	2t積(借上)					
		時間	100	5,094	509,400	
ダンプトラック運転(昼)	4t積(借上)					
		時間	10	4,044	40,440	
ダンプトラック運転(夜)	4t積(借上)					
		時間	10	5,490	54,900	
小型バックホ運転(昼)	山積0.13m3(借上)					
		時間	100	4,689	468,900	
小型バックホ運転(夜)	山積0.13m3(借上)					
		時間	10	6,284	62,840	
タイヤロー運転(昼)	質量 3～4t(借上)					
		時間	10	4,042	40,420	
タイヤロー運転(夜)	質量 3～4t(借上)					
		時間	10	5,560	55,600	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)					
		時間	10	5,128	51,280	
高所作業車運転(夜)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)					
		時間	10	6,721	67,210	
小型路面切削機運転(夜)	1.0m×10cm(借上)					
		日	1	175,099	175,099	
一般材料						
		式	1		2,438,387	
歩車道境界ブロック	B・C種(片面R)180/190×100×600mm					
		個	10	1,155	11,550	
歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600mm					
		個	10	1,145	11,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(片面R) 180/210×300×600mm	個	10	1,322	13,220	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600mm	個	10	1,380	13,800	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(両面R) 180/240×300×600mm	個	10	1,547	15,470	
ｸｯｼｮﾝﾄﾗﾑ	ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製(反射ｼｰﾄ付) φ 580×H820mm	個	5	34,961	174,805	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(支柱ｷｬｯﾌﾟ)	樹脂性(白色) φ 114.3mm	個	5	509.2	2,546	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(ﾌﾞﾗｹｯﾄ)	SB種 ﾒｯｷ品 4.5×362×290mm	個	5	6,502	32,510	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(ﾌﾞﾗｹｯﾄ)	A・B・C種 4.5mm厚めつき 70×31×300mm	個	5	728.6	3,643	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	A種 ﾒｯｷ品 4.0×350×4,330mm	枚	5	31,044	155,220	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	A種 ﾒｯｷ品 4.0×350×2,330mm	枚	5	16,648	83,240	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	B種 ﾒｯｷ品 3.2×350×4,330mm	枚	5	22,426	112,130	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	B種 ﾒｯｷ品 3.2×350×2,330mm	枚	5	12,045	60,225	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	C種 塗装品 2.3×350×4330	枚	5	15,473	77,365	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(直ﾋﾞｰﾑ)	C種 塗装品 2.3×350×2330	枚	5	8,353	41,765	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ(袖ﾋﾞｰﾑ)	B種 ﾒｯｷ品 3.2×356×660mm	枚	5	6,894	34,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーポートレール(袖ビーム)	Am種(狭) メッキ品 3.2×397×660mm	枚	5	12,339	61,695	
カーポートレール(袖ビーム)	Bm種(狭) メッキ品 3.2×382×660mm	枚	5	11,849	59,245	
カーポートレール(袖ビーム)	B・C種 塗装品 2.3×356×660	枚	5	4,818	24,090	
カーポートレール(支柱)	B-4E メッキ品 φ114.3×4.5×2,200mm	本	5	13,220	66,100	
カーポートレール(支柱)	B-2B メッキ品 φ114.3×4.5×1,100mm	本	5	6,757	33,785	
カーポートレール(ボルト・ナット)	S・A・B・C用 M16×35mm メッキ品	本	5	273.2	1,366	
カーポートレール(ボルト・ナット)	S・A用 M20×170mm メッキ品	本	5	477.9	2,389	
カーポートパイプ(接合部ブラケット)	C種 塗装品3.2×φ48.6×60×80mm	個	5	866.6	4,333	
カーポートパイプ(袖ビーム)	C種 塗装品3.0×φ42×223.3mm	本	5	2,242	11,210	
カーポートパイプ(支柱)	Cp-2E種 塗装品4.5×φ114.3×2,200mm	本	5	12,437	62,185	
カーポートパイプ(ヒームパイプ)	Cp種 塗装品2.4×φ48.6×4,000mm	本	5	5,582	27,910	
ネットフェンス	丸パイプ型 メッキ品 H=1800mm 3.2×50mm	m	5	7,834	39,170	
接着剤	エポキシ樹脂系(2液性)	kg	50	3,133	156,650	
常温合材	全天候型	kg	8,000	88.13	705,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
段差補修材	樹脂モルタル製					
		kg	100	685.5	68,550	
アスファルト合材	再生細粒度As(13)昼間					
		t	5	11,164	55,820	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)昼間					
		t	5	10,380	51,900	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)夜間					
		t	5	10,870	54,350	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)昼間					
		t	5	10,674	53,370	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)夜間					
		t	5	11,164	55,820	
構造物取壊工						
		式	1		176,599	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 t≦150mm					
		m	10	629.3	6,293	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 t≦150mm					
		m	10	818.1	8,181	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm					
		m	10	1,407	14,070	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm					
		m	10	1,708	17,080	
コンクリート削孔(昼)	30mm≦φ<60mm 100mm≦L<200mm					
		孔	5	827	4,135	
コンクリート削孔(昼)	60mm≦φ<64mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,029	30,145	
コンクリート削孔(昼)	64mm≦φ<77mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,250	31,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔(昼)	77mm≦φ<90mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,417	32,085	
コンクリート削孔(昼)	90mm≦φ<110mm 200mm≦L<400mm					
		孔	5	6,672	33,360	
廃材運搬工						
		式	1		94,800	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離6.5km以下					
		m2	500	28.99	14,495	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離11.5km以下					
		m2	500	30.04	15,020	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離14.5km以下					
		m2	500	31.08	15,540	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離17.5km以下					
		m2	500	32.13	16,065	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離19.5km以下					
		m2	500	33.16	16,580	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離21.5km以下					
		m2	500	34.2	17,100	
廃材処分費						
		式	1		1,823,125	
廃材処分	一般廃棄物(天理市域)					
		t	20	14,239	284,780	
廃材処分	一般廃棄物(大和郡山市域)					
		t	20	12,104	242,080	
廃材処分	一般廃棄物(葛城市域)					
		t	20	12,730	254,600	
廃材処分	一般廃棄物(田原本町域)					
		t	20	11,565	231,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	一般廃棄物(檜原市域)	t	20	12,104	242,080	
廃材処分	一般廃棄物(大和高田市域)	t	20	12,104	242,080	
廃材処分	一般廃棄物(香芝市域)	t	20	14,239	284,780	
廃材処分	無筋コンクリート塊(昼)	m3	5	1,801	9,005	
廃材処分	鉄筋コンクリート塊(昼)	m3	5	2,342	11,710	
廃材処分	アスファルト掘削塊(昼)	m3	5	2,071	10,355	
廃材処分	アスファルト掘削塊(夜)	m3	5	2,071	10,355	
仮設工		式	1		4,442,020	
交通管理工		式	1		4,442,020	
交通誘導警備員A(昼)		人日	200	16,354	3,270,800	
交通誘導警備員A(夜)		人日	20	24,531	490,620	
交通誘導警備員B(昼)		人日	20	13,612	272,240	
交通誘導警備員B(夜)		人日	20	20,418	408,360	
雪寒		式	1		1,319,171	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪工		式	1		1,319,171	
凍結防止工		式	1		874,476	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	20	9,696	193,920	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	20	9,920	198,400	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	20	10,596	211,920	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	20	9,920	198,400	
凍結防止剤散布(昼)A	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間(8:00～17:00)	時間	2	8,645	17,290	
凍結防止剤散布(昼)B	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間外(17:00～20:00)	時間	2	8,868	17,736	
凍結防止剤散布(夜)C	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間(20:00～5:00)	時間	2	9,537	19,074	
凍結防止剤散布(夜)D	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4～4.5t積(借上)所定時間外(5:00～8:00)	時間	2	8,868	17,736	
雪道巡回工		式	1		203,075	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間(8:00～17:00)	回	1	23,376	23,376	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	23,346	23,346	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間(20:00～5:00)	回	1	26,891	26,891	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km 道路ハ [°] ト車(貸与)所 定時間外(5:00～8:00)	回	1	23,346	23,346	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間(8:00～17:00)	回	1	25,667	25,667	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	25,638	25,638	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間(20:00～5:00)	回	1	29,173	29,173	
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km ライトハ [°] ン 1,500cc(借 上)所定時間外(5:00～8:00)	回	1	25,638	25,638	
待機費		式	1		241,620	
除雪機械待機費(昼)A	所定時間(8:00～17:00)	台・時間	10	5,706	57,060	
除雪機械待機費(昼)B	所定時間外(17:00～20:00)	台・時間	10	5,929	59,290	
除雪機械待機費(夜)C	所定時間(20:00～5:00)	台・時間	10	6,598	65,980	
除雪機械待機費(夜)D	所定時間外(5:00～8:00)	台・時間	10	5,929	59,290	
直接工事費		式	1		58,643,475	
共通仮設費		式	1		7,777,820	
共通仮設費		式	1		2,469,981	
安全費		式	1		2,412,398	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					10台・日
		式	1		301,820	
工事標識車運転(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					20台・日
		式	1		819,660	
後尾警戒車(昼)	大型LED(借上)					3日
		式	1		595,809	
後尾警戒車(夜)	大型LED(借上)					3日
		式	1		695,109	
技術管理費						
		式	1		57,583	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		57,583	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		5,307,839	
純工事費						
		式	1		66,421,295	
現場管理費						
		式	1		28,506,621	
工事原価						
		式	1		94,927,916	
一般管理費等						
		式	1		16,282,084	
工事価格						
		式	1		111,210,000	
消費税相当額						
		式	1		11,121,000	
工事費計						
		式	1		122,331,000	